«Мандач» сикт овмодчоминса  Совет

Совет сельского поселения «Мандач»

168209, Республика Коми, Сыктывдинский район, п.Мандач, ул.Лесная,44
КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ
от  04 августа 2021 года                                                                                                     № 67/8-1-170
О внесении изменений в Решение Совета

муниципального образования сельского

поселения «Мандач» «О бюджете
муниципального образования сельского
поселения «Мандач» на 2021 год
плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 52, 53, 54 Устава муниципального образования сельского поселения «Мандач» Совет муниципального образования сельского поселения «Мандач» решил:
1. Внести в Решение Совета муниципального образования сельского поселения «Мандач» № 59/12-1-154  от 22 декабря 2020 года следующие изменения и дополнения:

1) Статья 1 изложить в следующей редакции:
Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Мандач» на 2021 год.

1.1. Общий объем доходов 4649,1 тыс.руб.;

       Общий объем расходов 5264,6 тыс.руб.

       Установить дефицит бюджета 615,5 тыс.руб.

1.3. Приложение № 3 изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

1.4. Приложение № 5 изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

1.5. Приложение № 7 изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

1.6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения на 2021 год согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в местах согласно Уставу муниципального образования сельского поселения «Мандач»

Глава сельского поселения –

председатель Совета сельского поселения «Мандач»                                               Л.М. Китаева